
2044 - IPP
Vestník č. 15/2023 - 23.01.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Obec Ostrovany
IČO:  00690554
Ostrovany 60, 082 22 Ostrovany
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Peter Lupták
Telefón: +421 915963032
Email: luptak@arrpsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://www.ostrovany.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/6883

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Materská škola v obci Ostrovany

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Primárnym cieľom projektu Materská škola v obci Ostrovany  
je prostredníctvom výstavby novej budovy materskej školy v obci zlepšiť prístup ku kvalitnému vzdelávaniu detí v
predškolskom veku s dôrazom na deti z marginalizovanej rómskej komunity. 
Navrhovaná materská škola ja navrhnutá ako dvojpodlažný objekt s jednopodlažnou prístavbou výdajne stravy, ktoré
budú vzájomne prepojené spojovacím krčkom. 
Stavba Materská škola v obci Ostrovany je rozdelená na objekt nasledovne: 
SO 01 - Hlavný stavebný objekt - Materská škola 
SO 01.1 - Spevné plochy, Oplotenie, Sadové úpravy 
SO 02 - Detské ihrisko 
SO 03 - Vodovodná prípojka 
SO 04 - Kanalizačná prípojka dažďová 
SO 05 - Elektrická prípojka 
SO 06 - Plynová prípojka 
Podrobná špecifikácia je uvedená v projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer, ktorý je súčasťou súťažných
podkladov.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
1 182 085,02 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.1)    Názov

Materská škola v obci Ostrovany
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS: 
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  k.ú. Ostrovany, okres Sabinov, par.č. 32/1, 30/1

II.2.4)    Opis obstarávania
Primárnym cieľom projektu Materská škola v obci Ostrovany  
je prostredníctvom výstavby novej budovy materskej školy v obci zlepšiť prístup ku kvalitnému vzdelávaniu detí v
predškolskom veku s dôrazom na deti z marginalizovanej rómskej komunity. 
Navrhovaná materská škola ja navrhnutá ako dvojpodlažný objekt s jednopodlažnou prístavbou výdajne stravy, ktoré

1/2



budú vzájomne prepojené spojovacím krčkom. 
Stavba Materská škola v obci Ostrovany je rozdelená na objekt nasledovne: 
SO 01 - Hlavný stavebný objekt - Materská škola 
SO 01.1 - Spevné plochy, Oplotenie, Sadové úpravy 
SO 02 - Detské ihrisko 
SO 03 - Vodovodná prípojka 
SO 04 - Kanalizačná prípojka dažďová 
SO 05 - Elektrická prípojka 
SO 06 - Plynová prípojka 
Podrobná špecifikácia je uvedená v projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer, ktorý je súčasťou súťažných
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:  Operačný program Ľudské zdroje, kód výzvy: OPLZ-PO5a6-2020-1

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Výzva na predkladanie ponúk

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    PRIDELENIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
13.01.2023

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk:  11

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
STACH s. r. o.
IČO:  46866566
Fričkovce 1 , 086 42 Fričkovce
Slovensko
Email: miroslav.stach@gmail.com
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodne odhadovaná celková hodnota zákazky/časti:  1 534 852,80 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti 1 182 085,02 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

18.01.2023

2/2


